200002511

Мшютэрства адукацьп Рэспублга Беларусь

УСТАНОВА АДУКАЦЬП
“БРЭСЦК1 ДЗЯРЖАУНЫ

ТЭХН1ЧНЫ УН1ВЕРС1ТЭТ”
(БрДТУ)
ЗАГАД

Министерство образования Республики Беларусь

УЧРЕЖДЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
( т £  ]  “БРЕСТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

; СТБiso9001 j ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ”
(БрГТУ)

ПРИКАЗ
А̂  W- А с£ t> №  $  - у

г. Брэст V г. Брест
О зачислении абитуриентов
в состав учащихся второго курса
дневной формы получения образования
для освоения образовательной программы
среднего специального образования,
обеспечивающей получение квалификации
специалиста со средним специальным
образованием, на вакантные места в учебную
группу, сформированную на основе общего
базового образования в год, предшествующий
приему, на платной основе

На основании решения приёмной комиссии (протокол от 21.08.2023 № 4),
в соответствии с Правилами приема лиц для получения среднего специального
образования, утвержденными Указом Президента Республики Беларусь
27.01.2022 № 23 (в ред. Указа Президента Республики Беларусь от 03.01.2023
№ 2), Положением о приёмной комиссии учреждения среднего специального
образования по приёму лиц для получения среднего специального образования,
утверждённым Постановлением Министерства образования Республики
Беларусь от 07.07.2022 № 178, Письмом Министерства образования
Республики Беларусь от 16.05.2023 № 03-02-14/5724/дс «О некоторых вопросах
вступительной кампании в УССО в 2023 году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав учащихся второго курса дневной формы получения
образования для освоения образовательной программы среднего специального
образования, обеспечивающей получение квалификации специалиста со
средним специальным образованием, на вакантные места в учебную группу,
сформированную на основе общего базового образования в год,
предшествующий приему, по конкурсу среднего балла документа об
образовании на основании заключённых договоров о подготовке специалиста
(рабочего) со средним специальным образованием на платной основе
следующих абитуриентов, имеющих общее среднее образование или
профессионально-техническое образование с общим средним образованием:
Отделение: юридическое
Специальность- 5-04-0421-01 «Правоведение»

№ п/п ФИО
1. Петухова Анна Александровна

Учебная группа
Ю52

2. Учащимся второго курса приступить к учебным занятиям 01.09.2023 в
соответствии с учебными планами.

Директор филиала В.С.Басов

Ответственный секретарь
приемной

Д/ .08.20!
Юриско т

Г)

V .08.2023

И.В.Корнилович

Г.М.Осипук

СОГЛАСОВАНО
Протокол заседания профсоюзного
комитета учащихся
от 21.08.2023 №81

Корнилович 23 78 68